
Grundejerforeningen	Holmehus	

Referat	af	bestyrelsesmøde	09.	november	2015	på	Zi	Yuan,	Slotherrensvej	
	
Dagsorden,	ordinært	møde	

1. Referat	fra	pladsudvalget	
2. Møde	med	klimavej	om	pladsen	

	
Fremmødte:	Lars,	Michael,	Gert,	Lasse	Fausing	(festudv),	Poul,	Noah,	Kasper,	
Erik	(Snertingevej	6),	Shane	(Snertingevej	8),	Morten	Sax,	Stine	(klimavej.dk)	
Afbud:	ingen	
	

Pladsudvalg	
Pladsudvalget	orienterede	om	skitserne	til	et	klimaprojekt	på	pladsen	som	er	
blevet	fremlagt	på	en	tidligere	generalforsamling.	Dette	af	hensyn	til	klimavej.	
	

Møde	med	klimavej	om	pladsen	
Stine	fra	klimavej.dk	var	mødt	op	for	at	svare	på	vores	spørgsmål	i	forbindelse	
med	det	engagement,	de	har	indledt	med	os.	Der	var	især	spørgsmål	til	
finansieringsmodellen	i	HOFORs	udbudsmateriale.	Stine	orienterede	om,	at	
såfremt	der	vælges	en	“ren”	regnvandshåndteringsmodel,	så	vil	foreningen	ikke	
skulle	stille	flere	midler	til	rådighed	end	de	40	tkr	som	der	er	omtalt	i	det	
allerede	fremsendte	materiale	(og	HOFOR	vil	medfinansiere	projektet	100%,	det	
vil	sige,	betale	for	alting,	inkl	projektering,	udførsel	og	drift	af	anlægget	efter	det	
er	etableret).	Der	blev	endvidere	indskærpet,	at	vi	som	bestyrelse	for	foreningen	
ikke	kan	stille	disse	midler	til	rådighed	før	en	generalforsamling	har	vedtaget	at	
vi	kan	gå	videre	med	projektet.	Det	skal	bemærkes	at	et	projekt	potentielt	
omfatter	at	kantsten	skal	hæves	så	regnvand	vil	tage	den	rigtige	vej,	og	at	
vejbelægning	skal	udskiftes	med	samme	formål.	Begge	dele	vil	i	givet	fald	være	
omfattet	af	HOFORs	medfinansiering.	
Der	var	også	spørgsmål	hidrørende	proces,	finansiering	og	omfanget	af	projektet.	
Stine	svarede	godt	for	sig,	og	der	var	efterfølgende	bred	enighed	om	at	det	lyder	
meget	tillokkende	at	være	med	i	sådan	et	projekt.	
Næste	skridt	er,	at	der	bliver	sat	et	orienteringspunkt	på	den	kommende	
generalforsamling	og	at	der	efterfølgende	vil	være	en	ekstraordinær	
generalforsamling,	der	så	skal	beslutte	om	vi	skal	gå	videre	med	projektet.	


